Nº 120, segunda-feira, 26 de junho de 2017104 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017062600104

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para con-
tratação de empresa especializada na organização de eventos, con-
forme descrito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º
026/2017-A. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico https://aplica-
cao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Item Objeto Registrado Un. Quantidade registrada Preço Unitário R$

1 Tr a d u ç ã o Diária 50 999,89

2 Tr a d u ç ã o Diária 100 977,33

3 Tr a d u ç ã o Diária 50 977,33

4 Tr a d u ç ã o Diária 50 977,33

5 Tr a d u ç ã o Diária 50 477,33

6 Aluguel de cabine Diária 50 87,00

7 Aluguel de Microfone Diária 50 4,99

8 Aluguel de Receptor Diária 3.000 0,99

9 Aluguel de Transmissor Diária 50 4,00

10 Recepcionista Diária 50 89,90

13 Locação de painel Diária 13 666,33

14 Locação de cabo Diária 13 70,00

15 Serviço técnico Diária 13 125,50

16 Locação de processador Diária 13 11 2 , 0 0

17 Locação de treliça Diária 52 21,50

18 Locação de treliça Diária 52 15,09

19 Locação de treliça Diária 52 33,66

20 Locação de treliça Diária 52 75,00

21 Locação de treliça Diária 78 57,50

22 Locação de base Diária 52 21,50

23 Locação de junção Diária 52 39,99

GRUPO ONIX LTDA-ME
Vigência: de 28/4/2017 até 27/4/2018

Brasília-DF, 23 de junho de 2017.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos